FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS - FESC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Presidente da FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS – FESC (SP), usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal,

torna público o Edital de Notas das Provas Práticas do Concurso Público Edital nº 01/2019, conforme segue:

MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO RG INSC NPp

DIEGO OLIVEIRA PIRES 464352617 11465 AUS

EDSON MARTINS NOGUEIRA M6904319 14375 AUS

EZEQUIEL SANTOS DA SILVA MG15880781 15881 83,00

HUMBERTO BIANCARDI NETO 28066882X 13376 92,00

JOAO BATISTAT TONETTO 188954831 14260 83,00

JOSÉ DALVAN PEREZ 21504431 10522 AUS

MARIA ELIZA PAULINO DA SILVA 181428799 12758 EXC

MAYKE MARCOLINO 261505774 14558 AUS

REGIS FERNANDO RIBEIRO DE MENDONÇA 273721434 16057 100,00

SIRTES DA SILVA 8775599 14866 94,00

Legenda: NPp = Nota da Prova Prática  / AUS = Candidato ausente / EXC= Candidato excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação das notas das provas práticas para contestá-las por meio de interposição de
recurso, conforme previsto no Capítulo 12 do edital de Abertura. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São Carlos, 12 de setembro de 2019.

FERNANDO HENRIQUE DA SILVA CARVALHO

Presidente da FESC /SP